
Příbalový leták / Etiketa         

 

Močovina prilovaná  
 

„ HNOJIVO ES “  
   

Typové označení:  A.1. Dusíkatá hnojiva  

                                  č.9.  Močovina  

  

Obsah živin:   

Celkový dusík, vyjádřený jako močovinový (N)   46 % hm.  

  

Další složka:  Obsah biuretu     max. 0,6 % hm.  

  

  

Výrobce:   Duslo, a.s.,      Čistá hmotnost: volně loženo / big bag 1000 kg 

Administratívna budova ev. č. 1236          
927 03  Šaľa  

Vyrobeno na Slovensku  
  

Močovina - diamid kyseliny uhličité je jednosložkové prilované dusíkaté hnojivo bílé 

barvy.  

  

Použití: Jednosložkové dusíkaté hnojivo, obsahující močovinový, pozvolně působící dusík, je 

vhodné na základní hnojení a přihnojování v době vegetace. Vodný roztok močoviny je 

vhodné použít při aplikaci na list.   

 

Pokyny pro skladování: Balené hnojivo musí být skladováno v originálních, neporušených a 

uzavřených obalech, oddělené od potravin, nápojů, krmiv, pesticidů a jejich obalů. Volně 

ložené musí být skladováno v oddělených a označených boxech, suchých, větratelných 

a uzavřených skladech.  

 

Bezpečnostní opatření: Při práci s hnojivem nejíst, nepít, nekouřit a dodržovat zásady osobní 

hygieny.  

  
Doba použitelnosti: 12 měsíců od data výroby při dodržování podmínek skladování.  

  

Datum výroby:               

          


